СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ

д. Высоково

от   28. 03.2014

             № 42
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Высоково  №13 от 26.11.2013 года

«О муниципальном дорожном фонде

муниципального образования

сельское поселение Высоково

Рамешковского района Тверской области
В соответствии с   экспертным заключением №76 от 26.02.2014 года № 469/02  министерства по делам территориальных образований Тверской области,  руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Высоково , Совет  депутатов сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области
Р Е Ш И Л

1.​ Внести в   Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального образования  сельское поселение Высоково Рамешковского района Тверской области следующие изменения и дополнения

1.)В п. 1.2. после слов «местного значения» дополнить словами «в границах населенных пунктов поселения»
2.) в подпункт 5 пункта 3.1.слова «Рамешковский район Тверской области и Тверской области» заменить словами «Высоково Рамешковского района Тверской области»

3.) подпункт 6 пункта 3.1 исключить

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Рамешковский  район»- сельское поселение Высоково  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  в центре для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Высоково.
4.​ Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и подписания.
Глава  сельского поселения Высоково:                                                              В.А.Соколова